逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2015 年 03 月 20 日

2015 年 05 月 04 日

2015 年 11 月 06 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2015 年 04 月 16 日

未来是否还有委托理财计划 有

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015 年度非公开发行股票事宜

1、2015 年 5 月 28 日公司第五届董事会以及 2015 年 7 月 17 日召开的 2015 年第一次临时股东大会审

议通过了公司 2015 年非公开发行股票事宜｡相关公告已于 2015 年 5月 29 日和 2015 年 7月 18 日披露于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、2015 年 12 月 1 日公司第五届董事会第二十一次会议以及 2015 年 12 月 17 日召开的 2015 年第三次

临时股东大会审议通过了《关于调整公司本次非公开发行股票方案的议案》等事项｡相关公告已于 2015 年

12 月 2 日和 2015 年 12 月 18 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

3、公司于 2016 年 4 月 7日在公司指定信息披露媒体披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证监

会核准批复的公告》。

三全食品股份有限公司 2015 年年度报告全文

39

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司积极主动履行社会责任，2015 年度社会责任报告已经公司第五届董事会第二十二次会议审议通

过，报告全文详见 2016 年 4 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《三全食品股份有限公

司 2015 年年度社会责任报告》。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司

债券

否

三全食品股份有限公司 2015 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 122,053,200 30.35%   122,053,200 1,382,542 123,435,742 245,488,942 30.53%

3、其他内资持股 122,053,200 30.35%   122,053,200 1,382,542 123,435,742 245,488,942 30.53%

   境内自然人持股 122,053,200 30.35%   122,053,200 1,382,542 123,435,742 245,488,942 30.53%

二、无限售条件股份 280,055,566 69.65%   280,055,566 -1,382,542 278,673,024 558,728,590 69.47%

1、人民币普通股 280,055,566 69.65%   280,055,566 -1,382,542 278,673,024 558,728,590 69.47%

三、股份总数 402,108,766 100.00%   402,108,766 0 402,108,766 804,217,532 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年3月18日公司召开董事会审议了2014年度利润分配方案，公司2014年度利润分配方案为：以公

司截止2014年12月31日总股本402,108,766股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.3元人民币（含

税），共计派发现金红利12,063,262.98元；以总股本402,108,766股为基数，公司以资本公积金转增股本

的方式向全体股东每10股转增10股，转增后公司股本变更为804,217,532股。该利润分配方案已经2015年4

月15日召开的2014年年度股东大会审议通过。本次权益分派的股权登记日为：2015年4月27日，除权除息

日为：2015年4月28日。截止公告日，上述权益分派已实施完毕。

报告期内，公司控股股东、实际控制人、董事陈泽民先生通过深圳证券交易所交易系统减持16,000,000

股公司股票，以自筹资金通过深圳证券交易所交易系统增持1,843,389股公司股票。按照董事、监事、高

级管理人员持股相关规定，公司有限售股份和无限售股份发生变动，公司总股本未发生改变。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月18日公司召开第五届第十五次董事会审议了2014年度利润分配方案，公司2014年度利润分

配方案为：以公司截止2014年12月31日总股本402,108,766股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.3